[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 064/2023
Requeiro à Casa, na forma regimental após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos Legislativo VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS ao Senhor JACKSON FALGETI GOMES, pelo brilhante trabalho de comunicação esportiva desenvolvido em nossa cidade e de seu trabalho no comércio tupiense.

Requeiro ainda que se dê ciência do mesmo ao homenageado.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 31 de Março de 2023.
Joisiany Ceber Anselmi
Vereadora

[image: image1.png]